
B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Buke 02.05.2015

T / 2S / 2JV

1 50 48 50 42 190 145 335Schnelle, Karl-Heinz MI 14/0 15/3

2 50 49 49 46 194 140 334Brökelmann, Hans-Adolf PB 15/2 13/0

3 49 46 48 44 187 145 332Wittkemper, Matthias GT 15/1 14/0

4 47 46 47 48 188 140 328Böger, Thomas HX 14/1 14/2

5 50 34 47 49 180 145 325Obst, Florian HF 15/2 14/3

6 50 46 50 44 190 135 325Dreischmeier, Volker HF 13/0 14/0

7 50 48 48 44 190 135 325Sparwirth, Björn MI 13/0 14/1

8 50 46 47 40 183 140 323Brammer, Ingo HF 13/0 15/0

9 49 36 50 42 177 145 322Petig, Rüdiger LIP 15/1 14/2

10 50 44 49 37 180 140 320Schaak, Dennis HF 13/0 15/1

11 50 42 50 38 180 140 320Klare sen., Christoph PB 13/3 15/3

12 50 41 50 44 185 135 320Klare, Christoph PB 13/1 14/1

13 50 38 48 37 173 145 318Grote, Jörg MI 14/1 15/1

14 50 41 47 40 178 140 318Schulze, Dieter MI 15/0 13/0

15 50 45 46 47 188 130 318Hillbrand, Marco MI 11/3 15/2

16 50 45 50 42 187 130 317Bergmeyer, Robin HF 13/3 13/0

17 47 41 47 46 181 135 316Gockel, Ludger PB 14/1 13/0

18 50 45 50 41 186 130 316Kuchler, Sven MI 13/0 13/5

19 48 36 50 48 182 130 312Zahn, Franz-Josef HX 14/2 12/1

20 50 47 42 41 180 130 310Schelling, Udo HX 13/1 13/4

21 49 49 37 29 164 145 309Overbeck, Hermann GT 14/0 15/7

22 49 41 43 46 179 130 309Kramer, Ludwig PB 14/1 12/2

23 50 36 37 45 168 140 308Tavares, Fernando HX 13/2 15/2

24 49 42 47 35 173 135 308Pöplow, Marc PB 12/2 15/3

25 50 48 49 25 172 135 307Reek, Volker MI 14/1 13/2

26 50 45 41 46 182 125 307Borowicz, Ralf MI 14/0 11/2

27 49 40 46 41 176 130 306Siekmann, Julian HF 12/3 14/5

28 50 45 47 48 190 115 305Halewat, Hendrik HF 14/1 9/3

29 50 37 40 45 172 130 302Blöbaum, Meik HF 13/0 13/0

30 46 44 41 35 166 135 301Neumann, Cris MI 14/2 13/3

31 49 37 41 42 169 130 299Meyer zu Bexten, Felix HF 14/2 12/1

32 50 46 38 39 173 125 298Landwehr, Maximilian GT 12/2 13/3

33 50 34 48 45 177 120 297Köhler, Udo LIP 10/1 14/0

34 47 28 49 42 166 130 296Hucke, Heinrich MI 13/0 13/1

35 50 47 46 42 185 110 295Kerkhoff, Jannick GT 9/0 13/2

36 44 40 40 42 166 125 291Schröder, Friedrich LIP 14/1 11/2
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B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Bezirksnadelschießen Detmold 2015
Buke 02.05.2015

S / 2 T / 2JV

37 48 37 45 36 166 125 291König, Hans-Jürgen GT 12/1 13/4

38 49 32 49 46 176 115 291Koch, Philip GT 10/1 13/0

39 50 41 41 44 176 115 291Westermann, Bernhard GT 11/2 12/2

40 50 25 50 45 170 120 290Paschedag, Markus GT 13/0 11/1

41 49 35 45 41 170 120 290Langehenke, Franz-Josef PB 11/0 13/3

42 47 41 43 39 170 120 290Glietz, Hugo LIP 13/2 11/3

43 46 46 45 31 168 120 288Hachmann, Jean-Michael GT 12/3 12/0

44 47 46 50 39 182 105 287Schelling, Benedikt HX 10/2 11/2

45 50 47 38 36 171 115 286Gronemeyer, Bernd LIP 12/2 11/2

46 50 36 48 29 163 120 283Murschel, Alex HF 12/0 12/1

47 46 47 46 37 176 105 281Borchardt, Wolfgang HX 12/2 9/5

48 48 44 48 25 165 115 280Pohlmann, Uwe HX 10/1 13/2

49 48 50 49 19 166 110 276Schelling, Sebastian HX 11/0 11/0

50 49 36 50 36 171 105 276Niederschabbehard, Olaf GT 9/1 12/0

51 48 48 49 45 190 85 275Giefers, Bruno HX 6/1 11/1

52 50 37 39 26 152 120 272Kubinsky, Wilmut PB 13/1 11/2

53 49 36 46 36 167 105 272Preußendorff, Christina MI 10/1 11/2

54 45 33 37 43 158 110 268Happe, Johannes PB 10/1 12/0

55 47 29 47 29 152 115 267Relard, Maximilian PB 11/0 12/8

56 48 8 47 14 117 145 262Bökenkröger, Jens MI 14/1 15/3

57 49 18 32 41 140 120 260Jakob, Frank PB 13/2 11/3

58 44 14 50 36 144 110 254Schäfer, Jan PB 10/3 12/4

59 40 43 50 46 179 75 254Ullrich, Katja PB 7/0 8/1

60 50 34 46 28 158 95 253Wiesing, Raphael PB 9/0 10/2

61 48 34 31 37 150 100 250Hauschildt, Arne HX 9/1 11/4

62 47 34 38 40 159 85 244Koring, Leon MI 10/1 7/2

63 50 29 47 20 146 90 236Sander, Phillip PB 6/0 12/5

64 49 23 43 29 144 85 229Dietrich, Stefan GT 9/0 8/2

65 48 13 41 29 131 95 226Cordes, Norbert GT 7/2 12/2

66 47 30 48 21 146 80 226Ahlke, Alexander GT 7/0 9/3

67 47 40 46 33 166 60 226Dietrich, Klaus- Hermann GT 3/0 9/0

68 47 17 18 32 114 100 214Appelhans, Wilfried PB 9/3 11/0

69 50 29 37 34 150 60 210Jostmeier, Johanna PB 2/0 10/2

70 50 25 48 17 140 65 205Klare, Johannes PB 6/1 7/0

71 48 24 40 19 131 45 176Müller, Hubertus PB 2/1 7/3

72 29 23 30 26 108 65 173Wolfslau, Tobias PB 3/0 10/3
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse

JV

1 49 46 48 44 187 145 332Wittkemper, Matthias GT 15/1 14/0

2 47 46 47 48 188 140 328Böger, Thomas HX 14/1 14/2

3 50 46 50 44 190 135 325Dreischmeier, Volker HF 13/0 14/0

4 50 48 48 44 190 135 325Sparwirth, Björn MI 13/0 14/1

5 50 46 47 40 183 140 323Brammer, Ingo HF 13/0 15/0

6 50 42 50 38 180 140 320Klare sen., Christoph PB 13/3 15/3

7 50 38 48 37 173 145 318Grote, Jörg MI 14/1 15/1

8 50 45 46 47 188 130 318Hillbrand, Marco MI 11/3 15/2

9 50 45 50 41 186 130 316Kuchler, Sven MI 13/0 13/5

10 48 36 50 48 182 130 312Zahn, Franz-Josef HX 14/2 12/1

11 50 36 37 45 168 140 308Tavares, Fernando HX 13/2 15/2

12 50 45 41 46 182 125 307Borowicz, Ralf MI 14/0 11/2

13 50 45 47 48 190 115 305Halewat, Hendrik HF 14/1 9/3

14 48 37 45 36 166 125 291König, Hans-Jürgen GT 12/1 13/4

15 50 41 41 44 176 115 291Westermann, Bernhard GT 11/2 12/2

16 46 46 45 31 168 120 288Hachmann, Jean-Michael GT 12/3 12/0

17 47 46 50 39 182 105 287Schelling, Benedikt HX 10/2 11/2

18 50 36 48 29 163 120 283Murschel, Alex HF 12/0 12/1

19 48 50 49 19 166 110 276Schelling, Sebastian HX 11/0 11/0

20 48 8 47 14 117 145 262Bökenkröger, Jens MI 14/1 15/3
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

B-Klasse

JV

1 50 25 50 45 170 120 290Paschedag, Markus GT 13/0 11/1

2 50 47 38 36 171 115 286Gronemeyer, Bernd LIP 12/2 11/2

3 49 36 50 36 171 105 276Niederschabbehard, Olaf GT 9/1 12/0

4 44 14 50 36 144 110 254Schäfer, Jan PB 10/3 12/4

5 48 34 31 37 150 100 250Hauschildt, Arne HX 9/1 11/4

6 49 23 43 29 144 85 229Dietrich, Stefan GT 9/0 8/2

7 48 13 41 29 131 95 226Cordes, Norbert GT 7/2 12/2
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Altersklasse

JV

1 50 48 50 42 190 145 335Schnelle, Karl-Heinz MI 14/0 15/3

2 50 49 49 46 194 140 334Brökelmann, Hans-Adolf PB 15/2 13/0

3 47 41 47 46 181 135 316Gockel, Ludger PB 14/1 13/0

4 50 47 42 41 180 130 310Schelling, Udo HX 13/1 13/4

5 49 49 37 29 164 145 309Overbeck, Hermann GT 14/0 15/7

6 49 41 43 46 179 130 309Kramer, Ludwig PB 14/1 12/2

7 50 48 49 25 172 135 307Reek, Volker MI 14/1 13/2

8 50 34 48 45 177 120 297Köhler, Udo LIP 10/1 14/0

9 49 35 45 41 170 120 290Langehenke, Franz-Josef PB 11/0 13/3

10 46 47 46 37 176 105 281Borchardt, Wolfgang HX 12/2 9/5

11 48 44 48 25 165 115 280Pohlmann, Uwe HX 10/1 13/2

12 48 48 49 45 190 85 275Giefers, Bruno HX 6/1 11/1

13 49 18 32 41 140 120 260Jakob, Frank PB 13/2 11/3

14 48 24 40 19 131 45 176Müller, Hubertus PB 2/1 7/3
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Seniorenklasse

JV

1 49 36 50 42 177 145 322Petig, Rüdiger LIP 15/1 14/2

2 50 41 47 40 178 140 318Schulze, Dieter MI 15/0 13/0

3 47 28 49 42 166 130 296Hucke, Heinrich MI 13/0 13/1

4 44 40 40 42 166 125 291Schröder, Friedrich LIP 14/1 11/2

5 47 41 43 39 170 120 290Glietz, Hugo LIP 13/2 11/3

6 50 37 39 26 152 120 272Kubinsky, Wilmut PB 13/1 11/2

7 47 40 46 33 166 60 226Dietrich, Klaus- Hermann GT 3/0 9/0

8 47 17 18 32 114 100 214Appelhans, Wilfried PB 9/3 11/0
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Juniorenklasse

JV

1 50 34 47 49 180 145 325Obst, Florian HF 15/2 14/3

2 50 44 49 37 180 140 320Schaak, Dennis HF 13/0 15/1

3 50 41 50 44 185 135 320Klare, Christoph PB 13/1 14/1

4 50 45 50 42 187 130 317Bergmeyer, Robin HF 13/3 13/0

5 49 42 47 35 173 135 308Pöplow, Marc PB 12/2 15/3

6 49 40 46 41 176 130 306Siekmann, Julian HF 12/3 14/5

7 50 37 40 45 172 130 302Blöbaum, Meik HF 13/0 13/0

8 46 44 41 35 166 135 301Neumann, Cris MI 14/2 13/3

9 49 37 41 42 169 130 299Meyer zu Bexten, Felix HF 14/2 12/1

10 50 46 38 39 173 125 298Landwehr, Maximilian GT 12/2 13/3

11 50 47 46 42 185 110 295Kerkhoff, Jannick GT 9/0 13/2

12 49 32 49 46 176 115 291Koch, Philip GT 10/1 13/0

13 45 33 37 43 158 110 268Happe, Johannes PB 10/1 12/0

14 47 29 47 29 152 115 267Relard, Maximilian PB 11/0 12/8

15 50 34 46 28 158 95 253Wiesing, Raphael PB 9/0 10/2

16 47 34 38 40 159 85 244Koring, Leon MI 10/1 7/2

17 50 29 47 20 146 90 236Sander, Phillip PB 6/0 12/5

18 47 30 48 21 146 80 226Ahlke, Alexander GT 7/0 9/3

19 50 25 48 17 140 65 205Klare, Johannes PB 6/1 7/0

20 29 23 30 26 108 65 173Wolfslau, Tobias PB 3/0 10/3
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Damenklasse

JV

1 49 36 46 36 167 105 272Preußendorff, Christina MI 10/1 11/2

2 40 43 50 46 179 75 254Ullrich, Katja PB 7/0 8/1

3 50 29 37 34 150 60 210Jostmeier, Johanna PB 2/0 10/2
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Buke 02.05.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Außer Konkurrenz

JV

1 50 44 49 48 191 140 331Buchartz, Gero Henrik WES 15/0 13/2

2 50 37 50 46 183 145 328Scholl, Erich GM 14/1 15/2

3 50 42 50 44 186 140 326Weiß, Theo GM 14/0 14/2

4 48 44 49 38 179 145 324Demirkol, Dündar UN 14/1 15/2

5 50 41 49 44 184 140 324Bauer, Jörg UN 14/0 14/1

6 49 48 50 47 194 125 319Meyerhans-Gülle, Herbert SO 12/1 13/1

7 50 48 50 43 191 125 316Simon, Wolfgang HAM 13/1 12/2

8 50 44 48 40 182 130 312Bollenberg, Frank HAM 13/1 13/2

9 50 46 50 30 176 135 311Lange, Lothar SO 12/0 15/0

10 50 38 50 38 176 135 311Thomas, Jochen KLE 12/0 15/3

11 50 44 47 37 178 130 308Wietfeld, Georg SO 12/2 14/1

12 50 48 48 39 185 120 305Walter, Dirk HAM 10/0 14/0

13 50 39 41 36 166 135 301Bouerdick, Herbert UN 14/0 13/4

14 50 37 49 48 184 115 299Burmann, Armin HSK 10/0 13/4

15 50 46 35 27 158 140 298Schiffbauer, Klaus LEV 13/0 15/0

16 50 46 33 45 174 120 294Jakob, Ulf GM 11/2 13/7

17 50 46 46 46 188 105 293Stehling, Konrad HSK 10/0 11/1

18 39 39 50 47 175 115 290Schnabel, Reinhard LEV 12/2 11/1

19 50 40 43 19 152 125 277Diederichs, Thomas LEV 11/3 14/2

20 49 44 49 32 174 100 274Müller, Michael LEV 9/2 11/7

21 49 30 32 26 137 125 262Seibel, Bernd SO 14/0 11/1

22 49 32 47 23 151 110 261Schulz, Kai Uwe HAM 9/0 13/5

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 04.05.2015 14:24:32   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Platz Name B Ü F K Gesamt

Buke 02.05.2015

JV

1 50 49 49 46 194Brökelmann, Hans-Adolf PB

2 50 45 47 48 190Halewat, Hendrik HF

3 48 48 49 45 190Giefers, Bruno HX

4 50 48 48 44 190Sparwirth, Björn MI

5 50 46 50 44 190Dreischmeier, Volker HF

6 50 48 50 42 190Schnelle, Karl-Heinz MI

7 47 46 47 48 188Böger, Thomas HX

8 50 45 46 47 188Hillbrand, Marco MI

9 49 46 48 44 187Wittkemper, Matthias GT

10 50 45 50 42 187Bergmeyer, Robin HF

11 50 45 50 41 186Kuchler, Sven MI

12 50 41 50 44 185Klare, Christoph PB

13 50 47 46 42 185Kerkhoff, Jannick GT

14 50 46 47 40 183Brammer, Ingo HF

15 48 36 50 48 182Zahn, Franz-Josef HX

16 50 45 41 46 182Borowicz, Ralf MI

17 47 46 50 39 182Schelling, Benedikt HX

18 47 41 47 46 181Gockel, Ludger PB

19 50 34 47 49 180Obst, Florian HF

20 50 47 42 41 180Schelling, Udo HX

21 50 42 50 38 180Klare sen., Christoph PB

22 50 44 49 37 180Schaak, Dennis HF

23 40 43 50 46 179Ullrich, Katja PB

24 49 41 43 46 179Kramer, Ludwig PB

25 50 41 47 40 178Schulze, Dieter MI

26 50 34 48 45 177Köhler, Udo LIP

27 49 36 50 42 177Petig, Rüdiger LIP

28 49 32 49 46 176Koch, Philip GT

29 50 41 41 44 176Westermann, Bernhard GT

30 49 40 46 41 176Siekmann, Julian HF

31 46 47 46 37 176Borchardt, Wolfgang HX

32 50 46 38 39 173Landwehr, Maximilian GT

33 50 38 48 37 173Grote, Jörg MI

34 49 42 47 35 173Pöplow, Marc PB

35 50 37 40 45 172Blöbaum, Meik HF

36 50 48 49 25 172Reek, Volker MI
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Platz Name B Ü F K Gesamt

Bezirksnadelschießen Detmold 2015
Buke 02.05.2015

JV

37 50 47 38 36 171Gronemeyer, Bernd LIP

38 49 36 50 36 171Niederschabbehard, Olaf GT

39 50 25 50 45 170Paschedag, Markus GT

40 49 35 45 41 170Langehenke, Franz-Josef PB

41 47 41 43 39 170Glietz, Hugo LIP

42 49 37 41 42 169Meyer zu Bexten, Felix HF

43 50 36 37 45 168Tavares, Fernando HX

44 46 46 45 31 168Hachmann, Jean-Michael GT

45 49 36 46 36 167Preußendorff, Christina MI

46 44 40 40 42 166Schröder, Friedrich LIP

47 47 28 49 42 166Hucke, Heinrich MI

48 48 37 45 36 166König, Hans-Jürgen GT

49 46 44 41 35 166Neumann, Cris MI

50 47 40 46 33 166Dietrich, Klaus- Hermann GT

51 48 50 49 19 166Schelling, Sebastian HX

52 48 44 48 25 165Pohlmann, Uwe HX

53 49 49 37 29 164Overbeck, Hermann GT

54 50 36 48 29 163Murschel, Alex HF

55 47 34 38 40 159Koring, Leon MI

56 45 33 37 43 158Happe, Johannes PB

57 50 34 46 28 158Wiesing, Raphael PB

58 47 29 47 29 152Relard, Maximilian PB

59 50 37 39 26 152Kubinsky, Wilmut PB

60 48 34 31 37 150Hauschildt, Arne HX

61 50 29 37 34 150Jostmeier, Johanna PB

62 47 30 48 21 146Ahlke, Alexander GT

63 50 29 47 20 146Sander, Phillip PB

64 44 14 50 36 144Schäfer, Jan PB

65 49 23 43 29 144Dietrich, Stefan GT

66 49 18 32 41 140Jakob, Frank PB

67 50 25 48 17 140Klare, Johannes PB

68 48 13 41 29 131Cordes, Norbert GT

69 48 24 40 19 131Müller, Hubertus PB

70 48 8 47 14 117Bökenkröger, Jens MI

71 47 17 18 32 114Appelhans, Wilfried PB

72 29 23 30 26 108Wolfslau, Tobias PB
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Platz Name Gesamt

Buke 02.05.2015

S T 22JV

1 15 14 0 145Wittkemper, Matthias 1/ /GT

2 14 15 1 145Grote, Jörg 1/ /MI

3 15 14 2 145Petig, Rüdiger 1/ /LIP

4 14 15 3 145Schnelle, Karl-Heinz 0/ /MI

5 14 15 3 145Bökenkröger, Jens 1/ /MI

6 15 14 3 145Obst, Florian 2/ /HF

7 14 15 7 145Overbeck, Hermann 0/ /GT

8 15 13 0 140Schulze, Dieter 0/ /MI

9 13 15 0 140Brammer, Ingo 0/ /HF

10 13 15 1 140Schaak, Dennis 0/ /HF

11 15 13 0 140Brökelmann, Hans-Adolf 2/ /PB

12 14 14 2 140Böger, Thomas 1/ /HX

13 13 15 2 140Tavares, Fernando 2/ /HX

14 13 15 3 140Klare sen., Christoph 3/ /PB

15 13 14 0 135Dreischmeier, Volker 0/ /HF

16 14 13 0 135Gockel, Ludger 1/ /PB

17 13 14 1 135Sparwirth, Björn 0/ /MI

18 13 14 1 135Klare, Christoph 1/ /PB

19 14 13 2 135Reek, Volker 1/ /MI

20 14 13 3 135Neumann, Cris 2/ /MI

21 12 15 3 135Pöplow, Marc 2/ /PB

22 13 13 0 130Blöbaum, Meik 0/ /HF

23 13 13 1 130Hucke, Heinrich 0/ /MI

24 14 12 2 130Kramer, Ludwig 1/ /PB

25 14 12 1 130Meyer zu Bexten, Felix 2/ /HF

25 14 12 1 130Zahn, Franz-Josef 2/ /HX

26 13 13 0 130Bergmeyer, Robin 3/ /HF

27 13 13 5 130Kuchler, Sven 0/ /MI

28 13 13 4 130Schelling, Udo 1/ /HX

29 11 15 2 130Hillbrand, Marco 3/ /MI

30 12 14 5 130Siekmann, Julian 3/ /HF

31 14 11 2 125Borowicz, Ralf 0/ /MI

32 14 11 2 125Schröder, Friedrich 1/ /LIP

33 12 13 4 125König, Hans-Jürgen 1/ /GT

34 12 13 3 125Landwehr, Maximilian 2/ /GT

35 13 11 1 120Paschedag, Markus 0/ /GT
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Platz Name S T 2 Gesamt

Bezirksnadelschießen Detmold 2015
Buke 02.05.2015

2JV

36 12 12 1 120Murschel, Alex 0/ /HF

37 10 14 0 120Köhler, Udo 1/ /LIP

38 13 11 2 120Kubinsky, Wilmut 1/ /PB

39 12 12 0 120Hachmann, Jean-Michael 3/ /GT

40 11 13 3 120Langehenke, Franz-Josef 0/ /PB

41 13 11 3 120Jakob, Frank 2/ /PB

41 13 11 3 120Glietz, Hugo 2/ /LIP

42 10 13 0 115Koch, Philip 1/ /GT

43 10 13 2 115Pohlmann, Uwe 1/ /HX

44 14 9 3 115Halewat, Hendrik 1/ /HF

45 12 11 2 115Gronemeyer, Bernd 2/ /LIP

46 11 12 2 115Westermann, Bernhard 2/ /GT

47 11 12 8 115Relard, Maximilian 0/ /PB

48 11 11 0 110Schelling, Sebastian 0/ /HX

49 10 12 0 110Happe, Johannes 1/ /PB

50 9 13 2 110Kerkhoff, Jannick 0/ /GT

51 10 12 4 110Schäfer, Jan 3/ /PB

52 9 12 0 105Niederschabbehard, Olaf 1/ /GT

53 10 11 2 105Preußendorff, Christina 1/ /MI

54 10 11 2 105Schelling, Benedikt 2/ /HX

55 12 9 5 105Borchardt, Wolfgang 2/ /HX

56 9 11 0 100Appelhans, Wilfried 3/ /PB

57 9 11 4 100Hauschildt, Arne 1/ /HX

58 9 10 2 95Wiesing, Raphael 0/ /PB

59 7 12 2 95Cordes, Norbert 2/ /GT

60 6 12 5 90Sander, Phillip 0/ /PB

61 9 8 2 85Dietrich, Stefan 0/ /GT

62 6 11 1 85Giefers, Bruno 1/ /HX

63 10 7 2 85Koring, Leon 1/ /MI

64 7 9 3 80Ahlke, Alexander 0/ /GT

65 7 8 1 75Ullrich, Katja 0/ /PB

66 6 7 0 65Klare, Johannes 1/ /PB

67 3 10 3 65Wolfslau, Tobias 0/ /PB

68 3 9 0 60Dietrich, Klaus- Hermann 0/ /GT

69 2 10 2 60Jostmeier, Johanna 0/ /PB

70 2 7 3 45Müller, Hubertus 1/ /PB
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Buke 02.05.2015

Platz Name B Ü F K Gesamt

Außer Konkurrenz

JV

1 49 48 50 47 194Meyerhans-Gülle, Herbert SO

2 50 44 49 48 191Buchartz, Gero Henrik WES

3 50 48 50 43 191Simon, Wolfgang HAM

4 50 46 46 46 188Stehling, Konrad HSK

5 50 42 50 44 186Weiß, Theo GM

6 50 48 48 39 185Walter, Dirk HAM

7 50 37 49 48 184Burmann, Armin HSK

8 50 41 49 44 184Bauer, Jörg UN

9 50 37 50 46 183Scholl, Erich GM

10 50 44 48 40 182Bollenberg, Frank HAM

11 48 44 49 38 179Demirkol, Dündar UN

12 50 44 47 37 178Wietfeld, Georg SO

13 50 38 50 38 176Thomas, Jochen KLE

14 50 46 50 30 176Lange, Lothar SO

15 39 39 50 47 175Schnabel, Reinhard LEV

16 50 46 33 45 174Jakob, Ulf GM

17 49 44 49 32 174Müller, Michael LEV

18 50 39 41 36 166Bouerdick, Herbert UN

19 50 46 35 27 158Schiffbauer, Klaus LEV

20 50 40 43 19 152Diederichs, Thomas LEV

21 49 32 47 23 151Schulz, Kai Uwe HAM

22 49 30 32 26 137Seibel, Bernd SO
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Buke 02.05.2015

Platz Name S T 2 Gesamt2

Außer Konkurrenz

JV

1 14 15 2 145Scholl, Erich 1/ /GM

2 14 15 2 145Demirkol, Dündar 1/ /UN

3 13 15 0 140Schiffbauer, Klaus 0/ /LEV

4 14 14 1 140Bauer, Jörg 0/ /UN

5 15 13 2 140Buchartz, Gero Henrik 0/ /WES

6 14 14 2 140Weiß, Theo 0/ /GM

7 12 15 0 135Lange, Lothar 0/ /SO

8 12 15 3 135Thomas, Jochen 0/ /KLE

9 14 13 4 135Bouerdick, Herbert 0/ /UN

10 13 13 2 130Bollenberg, Frank 1/ /HAM

11 12 14 1 130Wietfeld, Georg 2/ /SO

12 14 11 1 125Seibel, Bernd 0/ /SO

13 12 13 1 125Meyerhans-Gülle, Herbert 1/ /SO

14 13 12 2 125Simon, Wolfgang 1/ /HAM

15 11 14 2 125Diederichs, Thomas 3/ /LEV

16 10 14 0 120Walter, Dirk 0/ /HAM

17 11 13 7 120Jakob, Ulf 2/ /GM

18 12 11 1 115Schnabel, Reinhard 2/ /LEV

19 10 13 4 115Burmann, Armin 0/ /HSK

20 9 13 5 110Schulz, Kai Uwe 0/ /HAM

21 10 11 1 105Stehling, Konrad 0/ /HSK

22 9 11 7 100Müller, Michael 2/ /LEV
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Platz Name Z F S Gesamt

Buke 02.05.2015

JV

1 48 90 49 187Brammer, Ingo HF

2 46 92 48 186Dreischmeier, Volker HF

3 46 92 45 183Schelling, Udo HX

4 43 91 47 181Köhler, Udo LIP

5 42 93 43 178Jakob, Frank PB

6 45 80 48 173Giefers, Bruno HX

7 42 78 44 164Schelling, Sebastian HX

8 38 78 46 162Blöbaum, Meik HF

9 42 84 22 148Dietrich, Stefan GT

10 36 69 43 148Dietrich, Klaus- Hermann GT
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Buke 02.05.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Walter, Dirk 48 91 48 187HAM

2 Jakob, Ulf 43 85 47 175GM

3 Bollenberg, Frank 46 82 46 174HAM

4 Demirkol, Dündar 41 86 45 172UN
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Buke 02.05.2015

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 50 46 50 44 190 13 14 135 511Dreischmeier, Volker 46 92 48 186HF

2 50 46 47 40 183 13 15 140 510Brammer, Ingo 48 90 49 187HF

3 50 47 42 41 180 13 13 130 493Schelling, Udo 46 92 45 183HX

4 50 34 48 45 177 10 14 120 478Köhler, Udo 43 91 47 181LIP

5 50 37 40 45 172 13 13 130 464Blöbaum, Meik 38 78 46 162HF

6 48 48 49 45 190 6 11 85 448Giefers, Bruno 45 80 48 173HX

7 48 50 49 19 166 11 11 110 440Schelling, Sebastian 42 78 44 164HX

8 49 18 32 41 140 13 11 120 438Jakob, Frank 42 93 43 178PB

9 49 23 43 29 144 9 8 85 377Dietrich, Stefan 42 84 22 148GT

10 47 40 46 33 166 3 9 60 374Dietrich, Klaus- Hermann 36 69 43 148GT
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Buke 02.05.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Demirkol, Dündar 48 44 49 38 179 14 15 145 49641 86 45 172UN

2 Walter, Dirk 50 48 48 39 185 10 14 120 49248 91 48 187HAM

3 Bollenberg, Frank 50 44 48 40 182 13 13 130 48646 82 46 174HAM

4 Jakob, Ulf 50 46 33 45 174 11 13 120 46943 85 47 175GM
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